\M ori::

ua Gaháo
Ouinta dà

!is'.3

.206

Secretaria de Estado da Educação
Dtt"etoria de Enstno de ltaquaquecetuba

Escola Estadual JARDIM ODETE III

ui li .,,,;l
il"l

--r 9oP
l]Íi5? r

.5ô0
,€551

â(a

one: 4645

Ruo Gah'Ao fl". 206- CEP Oa597-560- Tel: 4645-65 54/694l- qltinta da B@ l'ista ltaqrcq ecehtba-sP- e-nail: e92551

EDITAL DE AIRIEU|çÃO PARA PROFESSOR EVENTUAL OURANTE O ANO LETIVO DE 2024

O Dirêtor da Unidade escolar, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA, a sessão

de atribuição para professor eventual e CONVOCA os docentes, candidatos inscritos e

cadastÍados no Processo Seletivo 2024, para a ATRIBUIçÃO DE PROFESSORES

EVENTUAIS - Candidatos à Contrataçâo

í- Da documentação nêcessária:

1.1- Documento de identidade oÍicial com foto, original e em bom estado de

conservação;

1.2- Docente que se encontra na condição de aluno apresentar atestado de

matrícula e Írequência, com data recente, nas sessôes de atribuição;

1.3- Comprovante de InscriÉo para Atribuição de Classes e Aulasl2024
' (sED)

2. Do Público - alvo

2.1- Candidatos à Contratação

3- Das Vagas

4- Do Local da atribuição:
Rua Galvão, 206 - Quinta da Boa Vista - ltaquaquecetuba - SP- Cep: 08597-560

Itaquaquecetuba - 16 de outubro de 2024

,í,)
I'YJ -,,

Rosângàtâ-lvlíSantos
RG: 19.861262-X
DiretoÍ de E§cola

Vagas
contÍatação

perâ PrêÍêrencielmentê
Docente(s) das
Disciplinas

Data da Atribuição Horário

02 Língua Portuguesa,
Metemátice ê ou

educação física

23t10t2024 14h30min